宮田 ゆかり

令和６年３月吉日

壮年部会員 各位

岐阜県弓道連盟会長  太田 明伯

壮 年 部 部 長  村瀬 麻紀

令和６年度壮年部春季弓道大会のご案内

春色の候、会員の皆様にはご健勝のことと存じます。さて標記大会を下記のとおり開催いたし

ますので多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１． 開催日時  令和６年４月１４日 (日) 午前9 時受付・9 時30分開会式

２． 会  場  多治見市旭ヶ丘弓道場

３． 競技種目  近的競技

          ４．  競技種類  個人競技、団体競技

          ５．  競技種別   男子の部・女子の部、団体（男女混合３人１チーム）

６． 競技方法  四ツ矢２回 的中制 ３人立ち２射場 立射

７． 競技規則  全日本弓道連盟「競技規則」に準じて行います。

８． 表  彰  個人戦・団体戦 1 位から３位まで賞状並びに賞品授与

            個人戦優勝者には、優勝カップ（持ち回り）授与

９． 参加資格  令和６年４月１日の時点で、満40 歳～59 歳までの会員

10． 参 加 費  ２００円 （賞品代等に充てさせていただきます。）

11． 服  装  弓道衣、黒(紺)袴、白足袋

12． そ の 他  団体戦の編成はこちらで決めさせていただきます。

昼食は各自ご持参下さい。

13． 申込期限   令和６年３月 23 日(土)必着

14． 申 込 先